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ACTIVIDADES
PERMANENTES
ACTIVIDADES

PERMANENTES DE DICIEMBRE
19, 20 Y 21

A PARTIR
DELAS 5 PM

PARQUE
MORELOS
TIJUANA

NACIMIENTO GIGANTE
FOTO CON SANTA

CLAUS
FIGURAS GIGANTES

SHOWS EN VIVO
NEVADA MÁGICA

CADA HORA A PARTIR DE
LAS 6 PM. 

NACIMIENTO GIGANTE
FOTO CON SANTA

CLAUS
FIGURAS GIGANTES

SHOWS EN VIVO
NEVADA MÁGICA

CADA HORA A PARTIR DE
LAS 6 PM. 



5:00 p.m.

5:30 p.m.

6:00 p.m.

6:45 p.m.

8:00 p.m.

10:00 p.m.

5:00 p.m.

5:30 p.m.

6:00 p.m.

6:45 p.m.

8:00 p.m.

10:00 p.m.

5:00 p.m.

5:30 p.m.

6:00 p.m.

6:45 p.m.

8:00 p.m.

10:00 p.m.

Encendido general de luces, personajes reciben
al público, música ambiental.

Bienvenida oficial

CUENTO DE NAVIDAD (Adaptación del clásico de
Charles Dickens.

Activación de personajes en la Villa Nevada

TIKOS BIG BAND

Apagado progresivo de luces

Acceso principal

Escenario principal

Escenario principal

Villa Navideña

Escenario principal

Todo el Parque

Acceso principal

Escenario principal

Escenario principal

Villa Navideña

Escenario principal

Todo el Parque

Acceso principal

Escenario principal

Escenario principal

Villa Navideña

Escenario principal

Todo el Parque

PROGRAMAPROGRAMA

Encendido general de luces, personajes reciben
al público, música ambiental.

Recorrido Incial de personajes

"Elfina, Guardiana de Historias Navideñas, 
magia narrativa se convierte en o"

Activación de personajes en la Villa Nevada

EL CASCANUECES (Danza aérea, adaptación
escénica del clásico ballet navideño)

Apagado progresivo de luces

Encendido general de luces, personajes reciben al
público, música ambiental.

Recorrido Incial de personajes

CUENTO DE NAVIDAD (Adaptación del clásico de
Charles Dickens, “A Christmas Carol”)

Activación de personajes en la Villa Nevada

EL CASCANUECES (Danza aérea, adaptación
escénica del clásico ballet navideño)

Apagado progresivo de luces

HORARIO

HORARIO

HORARIO

ZONA

ZONA

ZONA

ACTIVIDADES

ACTIVIDADES

ACTIVIDADES

19 DE DICIEMBRE

20 DE DICIEMBRE

21 DE DICIEMBRE


